ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL - RS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 09/2014

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal de São Vicente do
Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição
Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora do Processo
Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 550/2014, torna público a
HOMOLOGAÇÃO FINAL das inscrições para o provimento dos cargos abaixo
relacionados.

ODONTÓLOGO
N° INSC.  NOME

01 João Francisco Mesquita da Rosa
02 Ronairo Zaiosc Turchiello
03 Raquel Emilia Warth
04 Tiele Machado Cardinal
05 Adriane Maria Gabriel da Silva Adolpho
06 Aline Machado Guerra
07

AUX. CONS. DENTÁRIO
N° INSC.  NOME

01 Franciele Aparecida de Souza Martins
02 Roselaine Pereira dos Santos
03

TÉC. ENFERMAGEM

N° INSC.  NOME

01 Sirlene REgila Dalosto
02 Zelina Rocha Keller
03 Maria Elizabeth V. Moura
04 Simone Pengo Foggiato
05 Aledissa Tupiara Pinto de Bacco
06 Taiele Zoconi de Oliveira
07 Mario Sérgio Souza Gonçalves
08 Luciele Marise Melo Flores
09 Daniel Ramos da Silva
10 Erica Benachio Costacurta Brum
11 Tatiana Giriboni Fernandes
12 Jussara Sturza Huber
13 Nilza Terezinha Pereira Dias

ENFERMEIRO
N° INSC.  NOME

01 Silvana Carloto Andress
02 Camila Guidolin de Almeida
03 Lediana Gais
04 Carla Ferreira Ortiz

05 Debora da Silva Batista
06 Vanuza Hartman Mossate
07 Caren Antocheves Sudati Deponti
08 Patricia de Almeida CAssol
09 Liliane Rumpel Teixeira Muller
10 Amanda Poche Giacomelli

AGENTE DE VIGILANCIA EPIDEMIOLÓGICA
N° INSC.  NOME

01 Maria Cristiane Cezar Leivas
02 Débora Leane Rodrigues Lopes
03 Veridiane Rumpel
04 Leonardo Peres Severo
05 Raquel Machado de Oliveira

AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE

ESF. DR. FERNANDO PAHIM

DESCRIÇÃO
MICRO AREA
POR ESF

DESCRIÇÃO
MICRO AREA
EDITAL

N°
INSCRIÇÃO

NOME

01 01 – Fernando
Pahim

01 VERA LUCIA SANTOS COELHO

  05 MARLUZA SILVA DA ROSA

  15 CRISTINA IZABEL MARTINS DOS SANTOS

  21 DERLEIA STURZA DE MOURA

  39 DANIELE PAZ DOS SANTOS

02 02 – Antero
Xavier

24 JALETE DA ROSA NORONHA

  27 ROSANA TEIXEIRA ALENDE

  46 LETICIA  PINTO DELAVECHIA

  32 LISIANE DOS SANTOS BENITES

  42 LEONARDO SANTOS DE SOUZA

03 03  - Novo
Horizonte

09 MARISTELA RUMPEL PILLAR

04 04  - Rincão
dos
Flores/Umbu

02 TAIANE SEGABINAZZI LICHTENECKER

05 05  - Picada dos
Farrapos

17 CRISTIANE A. SANTANA PEREIRA

  35 SIRLENE DE BRUM ALVES

06 06  - Loreto
Belem

06 JOSEANA CARVALHO BRUM

07 07 – Loreto
(Rondinha/Dois
irmãos e Glória

11 ETIELE COIMBRA NUNES

  19 EDILA MARCIELE CARVALHO BRUM

  20 ROSEMAR CARVALHO CANTELE

08 08  - São Rafael 14 VALQUIRIA OLIVEIRA MANUCELO

  45 MIRIAN LUCIA BRUM DA SILVA

ESF. LAURO PRESTES

DESCRIÇÃO
MICRO AREA
POR ESF

DESCRIÇÃO
MICRO AREA
EDITAL

N°
INSCRIÇÃO

NOME

01 09 – Lauro
Prestes

37 VANESSA RUMPEL

02 10  - Carape 03 ARLETE JUSSARA STURZA DOS SANTOS

  04 SUZELI CARVALHO DIAS

  30 GISELE DA SILVEIRA

03 11  - Rincão dos
Vieiras

22 ANA PAULA DE SOUZA OLIVEIRA

  26 ANGELITA RODRIGUES E RODRIGUES

  36 PATRICIA MARTINS GERIBONI

04 12  - Cavajuretã 10 LIANE DAILI PERES DE VARGAS

05 13  - Rincão
dos Weiss

16 NILZA SIQUEIRA SILVEIRA

06 14  - Palma  0

07 15  - Chão Duro  0

ESF. DRA. DAILY BUSS CECCONI

DESCRIÇÃO
MICRO AREA
POR ESF

DESCRIÇÃO
MICRO AREA
EDITAL

N°
INSCRIÇÃO

NOME

01 16  - Coqueiros  07 SHIRLE LUTZ CORDEIRO

  18 LISANDRA SCHOHEL DE  SOUZA

  29 ROSANE DA SILVA GOMES

02 17  - Centro 28 CATIA MADALENA DE SOUZA ZIEGLER

  31 DIONIZE BRAZEIRO FLORES

  43 JESSICA SOARES FLORES

  44 CRISTINA ZAMPERETTI DA SILVA

03 18 - Centro 25 FRANCINE DE MORAES ESCOLBAR

  41 GRACIELE PINTO DORNELLES

04 19 - Centro 12 ABIDIELE SOUZA DE OLIVEIRA

  13 GISLAINE MARIZETE L. CEZAR

  23 ARIANE PRATES BRUM

  33 JULIA BECKER CEZAR

  38 MARILEI DUTRA SOARES

  40 PAOLA LACERDA MACHADO

05 20 - Centro 08 EVELYN DINAH COCEIRO DA COSTA

  34 MARTA MARIZA DE SOUZA SILVA

Obs. Foi corrigido a Micro Área da inscrição n.° 10 que tinha saído no local errado.

São Vicente do Sul, 07 de Outubro de 2014.

Fernando da Rosa Pahim
Prefeito Municipal